[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

   ПРОЕКТ
	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	г.

	№

с. Шеркалы

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения

Шеркалы от 18.10.2013 № 5
«Об утверждении регламента Совета
депутатов сельского поселения Шеркалы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти  в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

        1. Внести  следующее изменение в Регламент Совета депутатов сельского поселения Шеркалы, утвержденный  решением Совета депутатов от 18.10.2013 № 5 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Шеркалы»:
       1.1. пункт 7 статьи 5 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях в течение шести месяцев подряд».
2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).[image: image2.jpg]

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко